
-V vJTvC t/',

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w L U B L I N I E

* ib lisi, d n ia  19 ■ s ty c z n ia  197? r. W j [Nr i • P o * . 1—7

✓ c S|MUU«R4 A
t  * f  t % /

T r e ś ć  
UCHWAŁY:

Poz.

-  Miejskiej Rady Narodowej w  Lubartowie Nr X III/4 0 /7 6  z dnia 21 października 1976 r. w sprawie nadania n a z w v  ulicy oraz zmian nazwy ulic, p 11 naaam a nazwy
“  -Kady N_ar0d" ^ ejM iast,a i  Gminy w Łęcznej Nr XH/36/76 z dnia 5 listopada 1976 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco-

" ?cznej,
w sprawie zatwierdzenia

wego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego zabudowy zagrodowej w f  e r i n d  
Gminnej Rady Narodowej w Wojciechowie Nr XII/40/76 z dnia 23 października 1976 r w sprawie zaiw 
S o w T e eS° ,nU SZCzegól0VVes° ^gospodarow ania przestrzennego ośrodka usługowo-mieszkaniowego W Woj-

ZARZĄDZENIA:

— Prezydenta Miasta Lublina Nr 32 z dnia 19 listopada 1976 r. w sprawie ustalenia terenń«- i , , ,
nictwa jednorodzinnego położonych w Lublinie i ich podziału na działki budowlane budowlanych budow-

— Naczelnika Miasta Lubartowa Nr 9 z dnia 15 grudnia 1976 r. w sprawie zatwierdzenia
planu zagospodarowania przestrzennego terenów przy ul. Kopernika w Lubartowie cowego szczegółowego

— Naczelnika Miasta Puław Nr 21 z dnia 10 listopada 1976 r. o ustaleniu terenu * a
norodzinnego w Puławach i jego podziale na działki budowlane, budowlanego oudowmctwa jed-

— Naczelnika Gminy w Zakrzówku Nr 14 z dnia 25 października 1976 r. w sprawie ustalenia *
renów budowlanych przejmowanych na własność Fań stwa we wsi Studzianki. granic i ceny te-

P o z . 1

UCHWAŁA NR XIII/10/76 
M IEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBARTOWIE

z dnia 21 października 1976 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy oraz zmiany nazw ulic.

Na podstawie art. 15 ust. 2 piet 7 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 

, poz. 139) oraz wytyczny cii w sprawie nadawania nazw uli- 
m i placom oraz numeracji nieruchomości stanowiących 

. łącżnik do zarządzenia M inistra Gospodarki Komunalnej 
- dnia 28 czerwca 1968 r. (M P Nr 30, poz. 197), po zasięgnię
ci opinii Komisji Gospodarki Miejskiej i Rolnictwa — 
■■iejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Nadaje się nazwę ulicy bocznej 3-go Maja — ulica H ar

cerska, oznaczonej na szkicu sytuacyjnym m. Lubartowa nr 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Zmienia się nazwy następujących ulic położonych w gra- 

ucach administracyjnych m. Lubartowa: 
y i ulicę Polną na ulicę Krańcową, oznaczoną na szkicu sy

tuacyjnym m. Lubartowa n r 2,
■) ulicę Przedłużenie ul. Lubelskiej na ulicę Lubelską, 

oznaczoną na szkicu sytuacyjnym m. Lubartowa nr 3,
) część ulicy Krańcowej od n r 2 do n r 16 i od n r 1 do nr 

7 na ulicę Mostową, oznaczoną na szkicu sytuacyjnym 
m. Lubartowa n r 4.

§ 3
W ykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi M iasta 

' Aibartowa.

§ 4
Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 30 dni od daty  ogło-

dowe? 1 “  Urz^ ™  Wojewódzkiej Rady Naro-

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Józef Mikoda

Poz. 2
UCHWAŁA Nr XII/36/76 

RADY NARODOWEJ MIASTA i  GMINY W ŁĘCZNEJ
z dnia 5 listopada 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego nlann 
zagospodarowania przestrzennego z a b u d o w f zagrodow e?""

Łęcznej.

z d n i a T l I n c I ^ l s 7/ 31- 1 UClWały Nr 148 Rad? Ministrów • ■ 1976 r - w sprawie zasad i trybu snorzadzania
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) — Rada Na- 
lodowa Miasta i Gminy w Łęcznej, postanawia:

Zatwierdzić miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa
nia przestrzennego zabudowy zagrodowej na terenie miasta 
Łęcznej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Plan przechowuje Urząd Miasta i Gminy w Łęcznej, któ

ry zobowiązany jest udostępnić zainteresowanym przegląda
nie ->planu i udzielać odpowiednich informacji, w ramach 
obowiązujących przepisów.

§ 3
Upoważnić Naczelnika Miasta i Gminy w Łęcznej do' do

konyw ania w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego
Bffel, Jgeie-S. 

1977 CEO



S tr. 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Nr 1, poz. 2—5

planu. O dstępstw a m ogą dotyczyć granic oraz wielkości 
działek.

§ 4
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi M iasta i Gmi

ny  w  Łęcznej.
§ 5

U chw ała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
U rzędow ym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie.

Przew odniczący Rady N arodow ej 
M iasta i  G m iny

Robert Mądrakiewicz 

Foz. 3
UCHWAŁA Nr XII/40/76 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WOJCIECHOWIE
z dnia 23 października 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego ośrodka usługowo-miesz- 

kaniowego w  Wojciechowie.

Na podstaw ie § 7 ust. 1 uchw ały Nr 148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i try b u  sporządza
nia, uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów  za
gospodarow ania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) G m in
na Rada N arodow a w  W ojciechowie, po zapoznaniu się z 
opinią N aczelnika Gminy — uchwala, co następuje:

§ 1
Z atw ierdza się miejscowy plan  zagospodarow ania prze

strzennego ośrodka usługowo-m ieszkaniowego w  W ojcie
chowie wg zasad zaw artych w  zał. n r  1 i 2.

§ 2
Plan przechow yw any jest w  Urzędzie G m iny w  W ojcie

chowie, k tóry  obowiązany jest .do udostępniania go i udzie
lania in form acji zainteresow anym  w ram ach obow iązują
cych przepisów.

§ 3

W ykonanie uchw ały pow ierza się N aczelnikowi Gminy w  
W ojciechowie.

§ 4

U chw ala wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie 
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń U rzędu G m iny w  
W ojciechowie.

przew odniczący 
Gminnej Rady Narodowej

, Marian Bartoszcze
/

Poz. 4 
ZARZĄDZENIE NR 32 

PREZYDENTA MIASTA LUBLINA
z dnia 19 listopada 1976 r. ,

w  sprawie ustalenia terenów budowlanych budownictwa 
jednorodzinnego położonych w  Lublinie i ich podziału na 

działki budowlane.

Na podstaw ie a rt. 2 i 5 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o 
te renach  budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchom ości w  m iastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1
U stala się teren  przeznaczony pod budow nictwo jednoro

dzinne położony w  Lublinie w  dzielńicy „Ponikw oda” przy 
ulicy Trześniow skiej Nr 27, uwidoczniony na kopii m iejsco
wego p lanu  zagospodarow ania przestrzennego (zal. n r  1) za
tw ierdzonego zarządzeniem  N r 51 Prezydenta M iasta Lubli
n a  z dnia 10 lipca 1974 r. (Dz. Urz. WRN N r 13, poz. 159).

§ 2
1. Zm ienia się fragm ent m iejscowego planu  szczegółowego 

zagospodarow ania przestrzennego rejonu  budow nictw a jed 
norodzinnego „Dziesiąta” zatw ierdzonego uchw ałą Nr 
147/434/72 Prezydium  MRN w L ublinie z dnia 13 grudnia 
1972 r. (Dz. Urz. WRN Nr 13, poz. 252) w  ten sposób, że z 
n ieruchom ości o pow. ogólnej 1.432 m 2, położonej przy ulicy 
Śniadeckiego N r 36—38, tw orzy się zam iast dotychczaso
wych dwóch, trzy  działki budow lane.

2. U stala się teren  przeznaczony pod budow nictwo jedno- 
ro jfe ińne>- położony w  dzielnicy „D ziesiąta” przy ulicach: 
B iernata j. L ublina Nr 28—30 i Śniadeckiego Nr 36, uw i
doczniony^ na kopii miejscowego planu  zagospodarow ania 
przestrzennego wymienionego w  ust. 1 (zał. n r  1).

Tereny, ustalone w  §§ 1 i 2, zostają podzielone na działki 
budow lane zgodne z m apam i podziałów (zał .nr 2) i wyko- 
izami zm ian gruntow ych (zał. n r  3).

§ 4

Nieruchom ości lub ich  części objęte niniejszym  zarządze
niem  z w yjątk iem  działek, k tóre właściciele zachow ali na 
w łasność lub  k tó re  zostały nadane na w łasność członkom 
ich rodzin, przechodzą z mocy praw a na własność Państw a 
za odszkodowaniem po upływ ie dwóch miesięcy od dnia 
w ejścia w  życie zarządzenia, w olne od ciążących na nich 
p raw  rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 5
W ykonanie zarządzenia pow ierza się Geodecie M iejskiem u 

oraz kierow nikow i W ydziału G ospodarki Terenow ej i 
O chrony Środow iska Urzędu M iejskiego w  Lublinie.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien

niku Urzędowym  WRN w  Lublinie.

P rezydent M iasta L ublina 

Stanisław Bora

Poz. 5 

ZARZĄDZENIE NR 9 
NACZELNIKA MIASTA LUBARTOWA

* z dnia 15 grudnia 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów przy ul. Koperni

ka w Lubartowie.

Na podstaw ie § 7 ust. 3 uchw ały Nr 148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad sporządzania, uzgad
n iania i zatw ierdzania m iejscow ych planów  zagospodarow a
n ia przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) postanaw iam , co 
następuje:

§ 1
Z atw ierdzić m iejscow y szczegółowy plan  zagospodarow a

nia przestrzennego terenów  budow nictw a jednorodzinnego 
przy ul. K opernika w  L ubartow ie, którego zasady zaw arte 
są w  rysunku  i tekście planu stanow iącego załącznik do za
rządzenia.

'  § 2

Plan  przechow yw any jest w  Urzędzie M iejskim  w  Lu
bartow ie, _ gdzie zain teresow ani m ogą przeglądać p lan  i 
uzyskać ziwiązane z nim  inform acje w  ram ach  obow iązują
cych przepisów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien
n iku  Urzędowym  WRN.

Naczelnik Miasta 

M ieczysław Czerski



N r 1, poz. 6—7 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej R ady Narodowej w  Lublinie S tr. 3

Poz. 6

ZARZĄDZENIE NR 21 
NACZELNIKA MIASTA PUŁAW

z dnia 10 listopada 1976 r.

o ustaleniu terenu budownictwa jednorodzinnnego w  Puła
wach i jego podziale na działki budowlane.

Na. podstaw ie a rt. 2, 4 i 5 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. 
o te renach  budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchom ości w  m iastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1
U stala się te ren  przeznaczony pod budow nictwo jednoro

dzinne położony w  P uław ach  przy ul. N orblina oznaczony 
na m apie ew idencyjnej m. P u ław  obręb Włostowice jako 
działka nfc2455 o pow ierzchni 1146 m 2, k tórej granice uw i
doczniono na kopii m apy sy tuacyjnej z elem entam i planu 
szczegółowego zagospodarow ania przestrzennego zatw ierdzo
nego przez P rezydium  PRN w Puław ach uchw ałą Nr 
Nr 66/466/67 z dnia 2 listopada 1967 r.

§ 2
Teren, o k tórym  mowa w  § 1, zostaje podzielony na dział

ki budow lane zgodnie z m apą podziału (zał. n r  1) i w yka
zem zm ian gruntow ych (zał. n r  2) w pisanym i do ew idencji 
w składnicy Okręgowego P rzedsiębiorstw a G eodezyjno-K ar
tograficznego w  Lublinie Zakład Terenow y w  Puław ach.

§ 3
Dotychczasowy w łaściciel może skorzystać z upraw nień 

przysługujących m u z mocy a r t, 8 i 9 powołanej ustaw y, o 
ile zgłosi odpowiedni w niosek w  term in ie do dwóch m iesię
cy od dnia ogłoszenia niniejszego zarządzenia.

§ 4

W ykonanie zarządzenia powierza się kierow nikow i Z arzą
du G ospodarki Terenam i U rzędu Miejskiego w  Puław ach.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien

n iku  Urzędow ym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  L ubli
nie i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń U rzędu M iej
skiego w  Puław ach.

N aczelnik M iasta 
Zdzisław Pietroń

Poz. 7 

ZARZĄDZENIE NR 14 
NACZELNIKA GMINY W ZAKRZÓWKU

z dnia 25 października 1976 r.

w  sprawie ustalenia granic i ceny terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we w si Studzianki.

Na podstaw ie a rt. 8 ust. 1 i 3 ustaw y z dnia 31 stycznia 
1961 r. o te renach  budow lanych na obszarach w si (Dz. U. z 
1969 r. N r 27, poz. 216) oraz § 3 rozporządzenia R ady Mi
nistrów  z dnia 31 stycznia 1970 r. w  spraw ie zasad przej
m ow ania terenów  budow lanych na obszarach w si na w łas
ność P aństw a (Dz. U. Nr 3, poz. 16) w  zw iązku z a rt. 37 ust. 1 
ustaw y z dnia 28 m aja 1975 r. o dw ustopniow ym  podziale 
adm inistracy jnym  P aństw a oraz zm ianie ustaw y o radach  
narodow ych (Dz. U. N r 16, poz. 91) zarządza się, co nas tępu 
je: w

§ 1
Przejąć na własność P aństw a tereny  budow lane we w si 

S tudzianki o pow ierzchni 1.80 ha wyznaczone uproszczonym 
planem  zagospodarow ania przestrzennego zatw ierdzonym  za
rządzeniem  Nr 82 N aczelnika P ow iatu  w  K raśn iku  z dnia 
27 grudnia 1974 r. i oznaczone na załączonym  planie N r Nr 
901/1, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913 914
915, 916 i 917.

§ 2 «
Przejęcie na w łasność P aństw a terenów , w ym ienionych 

w  § 1, następu je  w  stan ie w olnym  od- długów  hipotecznych 
i innych obciążeń z w yjątk iem  służebności gruntow ych 
ujaw nionych w  księdze w ieczystej lub zbiorze dokum entów .

§ 3
U stala się cenę odszkodowania za 1 ha g runtów  przejm o

w anych na własność P aństw a w wysokości 70.000 zł.

§ 4

W ykonanie zarządzenia zleca się Geodecie Gm innem u.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien

niku  Urzędowym WRN w Lublinie.

N aczelnik Gminy 

Marian Janicki

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Lublinie

?„zAe n n ik . U rzędow y  W RN w y sy ła n y  b ędzie- po o p łacen iu  p re n u m e - 
raty z gó ry  na ra c h u n e k : W ydział B udżetow o-G ospodarczy  U rzędu  
w ojew ódzk iego  w  L u b lin ie  k o n to  N r 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, 
n .  9142 § 77 w  N aro d o w y m  B a n k u  P o lsk im  II  O ddział w  L ub lin ie . 
„ “" ^ P r e n u m e r a ty :  ro czn e j — 18 zł, pó łro czn e j — 10 zł. F o jed y ń cze  
egzem plarze  D z ien n ik a  n ab y w ać  m o żna w  A d m in istrac ji.

Cena nin. num eru: 0,90 zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114, tel. 200-41. wewn 39 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010, teL wewn. 77

L ubelsk ie  Z ak ład y  G raficzne. Zam . 113. 13.01.77 r. 1100.



h

j • *

/

#
/


